CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
1,350.18

0.00
936.12

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

5,294.82
794.22

4,500.60
2,286.30

Piezas 3

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 6,786.90

SEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
p9n|OHcWRqU9/9A8IA/4MHVpBGDPoczGJ<jl2rCaZD8PQj/nOwACyNO/K1XxfGsY7y1+NC1hl8PTRHInQZF372XRDYO*Wng4xekOdyE8ldall/orUXzlhH5iuRagG1FdlrTHRHGWz58xQ8nso75«1ca8M1nZ29l(8+x4hr1dRaWylK+